
　

令和8年1月吉日発行

第12号

発行
社会福祉法人　佐貫会

玄々堂亀田の郷
富津市亀田445-1
0439-27-08502026亀田の郷通信

今年は職員のダンス♪

新年あけましておめでとうございます。

ご家族の皆さまにおかれましては、日頃より当施設の運営に深いご理解と温かいご協力

を賜り、心より御礼申し上げます。

昨年を振り返りますと、今だに続く感染症対策や生活環境の整備等、様々な取り組みを

進める中で、ご家族の皆さまには面会や行事の制限など、ご不便をおかけいたしました。

そのような状況下でも、皆さまが変わらずご支援くださったことが、私たち職員にとって

大きな励みになりました。

ご利用者の皆さまが、安心して穏やかに、そしてその方らしい日々を過ごしていただける

よう、職員一同今年もより一層のケアの充実と環境づくりに努めてまいります。また、

ご家族の皆さまとの連携を大切にし、より信頼いただける施設を目指してまいります。

本年が、ご利用者またご家族の皆さまにとって、健やかで笑顔あふれる一年となります

ように、心よりお祈り申し上げます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸を

お祈り申し上げます。

施設長 永山 定男

2025年クリスマス会

職員が髭ダンスと

ダンシングヒーローを

披露いたしました(^^♪

サンタさんも登場し

大変盛り上がりました！


